
ZARZĄDZENIE NR WT.0050.322.2017 

WÓJTA  GMINY ZAWOJA 

z dnia 11 września  2017 r. 

 

w sprawie  zlecenia  realizacji  zadania   publicznego z pominięciem  otwartego  konkursu  ofert. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia 08 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U         

z 2016 r. poz. 446 z póź.zm.) w zw. z art. 19a ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  

pożytku  publicznego  i o wolontariacie (   t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 1817 z późn. zm. ) oraz  Uchwały    

Nr XXV/235/2016  Rady Gminy  Zawoja z dnia 10 listopada 2016 r.  w sprawie  Programu współpracy 

Gminy Zawoja  z organizacjami  pozarządowymi  na 2017 r. 

zarządzam  co  następuje: 

§ 1 

1. Uznając  celowość realizacji  zadania  w zakresie kultury fizycznej  sportu  i rekreacji   

zlecam  LKS „Huragan”   z siedzibą  w Skawicy 278, 34-221 Skawica  realizację  zadania  publicznego  

pod nazwą  „Przebudowa boksów dla zawodników  rezerwowych – LKS „Huragan” w formie  wsparcia  

tego zadania  wraz  z udzieleniem  dotacji na  dofinansowanie  jego realizacji, w drodze zawarcia  

umowy. 

§2 

1. Na  realizację  zadania  publicznego , o którym  mowa  w §1 udzielam  dotacji  w wysokości    

7.000,00 złotych  słownie: siedem tysięcy złotych). 

2.  Zadanie realizowane   będzie  w okresie  od dnia  podpisania  umowy do  15 listopada       

2017 r. 

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy . 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w  życie  z dniem  podjęcia.   

 


